
 

Medlemsinformation från Svinninge Marina Klubb våren 2022 

När detta skrivs har Corona restriktionerna som har legat över oss som en våt filt släppts, och  

 

Snart är båtsäsongen här! 
Medlemsinformation från Svinninge Marina Klubb våren 2023 
 
Årets medlemsdekal kommer inte att skickas ut i år, Den kommer kunna kvitteras ut i klubbhuset på 

helgerna from påskhelgen 6 april. Vi har infört ett system att dekalen fästs på en bricka med 

medlemsnumret. Vid besök på Sandön fäst då brickan väl synligt på er båt, så slipper ni bli störda av 

hamnvärd med fråga om medlemskap.                                                                                    

Medlemsvimpel måste föras på medlems båt. Den går att köpa på hemsidan eller på Svinninge 

Marinas hamnkontor. 

 

Årsstämman går av stapeln 25 april på Scandic Järva krog. Kallelse kommer per mail. 

 

Årets kod till låsen på Sandön,  den byts i samband med vår 

populära arbetshelg som genomförs 13/5 

 

Ekonomi och medlemskap 

Vi har per idag 525 medlemmar inklusive 9 nya som antagits i år. Vi hälsar våra nya medlemmar 

välkomna. Det finns ett litet utrymme för ytterligare nya medlemmar.                                 

Medlemmarnas båtar fördelar sig jämnt mellan motorbåt respektive segelbåt.                  

Storleksmässigt är 31% -30 fot, 46% är 31--40 fot, 19% är 41-50 fot och 3% (17 st) över 51 fot.  

Klubbens ekonomi är god och i balans. Detaljer om detta kommer med kallelsen till stämman 25/4. 

Sandön                                                                                                                                                                                       

Vi anlitade Sjöliv att under senhösten se över alla kättingar och förtöjningar till bryggor och bojar. En 

hel del fick bytas ut. Nu har vi en säker anläggning och kan fortsätta med planerat underhåll av 

densamma. Klubbhuset står till förfogande för alla medlemmar, ni kan nyttja köket och kyl/frys eller 

sitta där och äta eller fika. Där står även glassfrysen som vi kommer fortsätta fylla på.                                       

Behöver ni extra sovplatser kan ni hyra övernattningshuset som vi kallar Stallet. Bokas på hemsidan.   

Vi har gott om grillplatser för att ni inte skall behöva trängas. Den fina kryddträdgården med 

gärdsgård som skydd för rådjur står till allas förfogande. Båda basturna har underhållits, tänk på att 

dom behöver bokas på plats. Vårt stora 8-kantiga tält har kollapsat och vi söker en ny 

lösning.                                                                                                                                                                                                                                                        

Vi håller fast vid att medlemmar har fri el och endast gästande båtar betalar för densamma. Det är inte 

tillåtet att reservera plats och det finns inga bestämda platser. Vi planerar inte heller för att införa 

någon begränsning i hur många nätter i sträck som medlem får ligga på Sandön               

Stort tack från styrelsen till allt arbete som utfördes av medlemmar förra säsongen! 

Stockholm mars 2023. 

Med Vänliga Hälsningar 

Styrelsen Svinninge Marina Klubb 



 

                  

                                                                                                                                                                                                        

 


